

کمک های تازه ایران به حزب الله لبنان

نوشته روبرت فیسک از تارنمای ایندپندنت هشتم آوریل ۲۰۰۸ ترجمه م.رها



سال گذشته هوایمهای بمب افکن اسرائیلی تنها با از دست دادن دو فروند هوایما، یک فروند بوسيله موشک ساده سام ۷ فلسطینیان و دیگری بوسيله آتشبارهای سوری، آسمان منطقه را در انحصار خود داشته اند. ایران پس از جنگ هشت ساله اش با عراق، نسل تازه از سلاح ها را تولید کرده است. یکی از این سلاح ها بر اساس طرح موشک چینی دریا به دریا ساخته شده است که در جنگ ۲۰۰۶ لبنان یک کشتی جنگی اسرائیلی را تقریباً غرق کرد. آیا حزب الله توان آنرا دارد که هوایمهای جنگی اسرائیل را در صورت شروع جنگ تازه ای مورد هدف قرار دهد؟ این پرسشی است که در میان سیزده هزار سرباز سازمان ملل مستقر در جنوب لبنان بیش از هر پرسش دیگری مطرح شده است که شامل نیروهای فرانسوی، اسپانیایی و ایتالیایی زیر فرمان ناتو و نیز نیروهای چینی، هندی و دیگران می گردد که خود را در میان دو نیروی متخاصم گرفتار می بینند. در منطقه استقرار نیروهای سازمان ملل جنگجویان مسلح حزب الله دیده نمی شوند. نصرا له به قطعنامه شورای امنیت که سپاهیان صلح سازمان ملل را به جنوب فرستاد، احترام می گذارد. اما نیروهای سازمان ملل در صورت شروع جنگ تازه ای به شدت با خطر مواجه اند. اگر بمب افکن های اسرائیلی دیگر نتوانند بدون ترس لبنان را بمباران کنند، آیا اسرائیل این کشور را دوباره با توجه به هزینه های سنگینش تسخیر خواهد کرد. چنین نظری می رسد که این امر روی نخواهد داد. آیا اسرائیل از موشک های دور بردش برای حمله به لبنان استفاده خواهد کرد؟ اگر این گزینه مورد استفاده قرار گیرد، ابعاد تازه ای به جنگ تازه افزوده خواهد شد. موشک های دوربرد بطور ناامیدانه ای بی دقتی شان را در جنگ ایران و عراق و جنگ های خاورمیانه نشان داده اند. اما صرفنظر از هرگونه گناه سیاسی که دو طرف مرتکب شوند، نظری می رسد که لبنانی ها برغم بحران سیاسی کنونی شان بازگشت به جنگ داخلی را مردود می شمارند.

دنباله مطلب در صفحه ۲۹

پدری که دخترش را در تهران زنده به گور کرد

مردی همسرش را در حال ارتباط با مرد دیگری ببیند در همان زمان می تواند اقدام به قتل هر دو نفر کند و اگر فردی تصور کند که فرد دیگری مهدور الدم است، می تواند او را به قتل برساند، طبیعی است که مجازات های شخصی را تشویق می کند. این حقوقدان در انتقاد از قانون مجازات اسلامی می گوید: «سوال من این است که اگر قرار است هر کسی بتواند در مورد حتی حیات دیگران اظهار نظر کند، پس چرا باید افراد برای سیستم قضایی کشور متحمل پرداخت مالیات شوند؟»

مناقشه فقهی: مهدور الدم چنانکه تا این لحظه از ادعاهای قربانی پیدا است، پدرش تلاش کرده تا او را به خاطر اعتیادش به قتل برساند. آیا این دختر از نظر قانون مجازات اسلامی «مهدور الدم» است؟ پاسخ نسرین ستوده به این پرسش منفی است. او می گوید که «به موجب هیچ یک از قوانین ما مجازات اعتیاد اعدام نیست.» و تأکید می کند که اصولاً- مصادیق مهدور الدم بودن افراد در قانون ذکر نشده است، و واژه ای است فقهی، بی آن که زمینه تاریخی در قوانین ما داشته باشد» او معتقد است که قوانینی از این دست عملاً موجب شده اند تا برخی جرایم افزایش یابند. نسرین ستوده می گوید: «متأسفانه در مورد سنگسار و قتل های خانوادگی شاهد گسترش این پدیده هستیم. اگر در دهه قبل قتل های ناموسی فقط در بخش های خاصی از کشور دیده می شد، حالا می بینم که در تمامی شهرها مواردی از آن به چشم می خورد.» خانم ستوده در مورد آنچه «شکل جدید قتل های ناموسی» می خواند، می گوید: «مثلاً پدری دختر ۱۴ ساله خود را به شائبه ارتباط نامشروع سنگسار می کند و یا پدر دیگری در مجازات دخترش او را زنده به گور می کند.»

«این اشکال جدید قتل نیز الهام گرفته از قانونی است که به آنها اجازه می دهد فرزندان خود را به قتل برسانند. وقتی قانون فردی را که مرتکب رابطه نامشروع شده به سنگسار محکوم می کند در حقیقت به پدری هم که به دختر خود بدبین است، راه مجازات را آموزش می دهد.» با استناد به قوانین ایران، هنوز سرنوشت نهایی این پرونده مبهم است. پدر رویا کماکان آزاد است و هنوز انگیزه تلاش برای قتل دخترش را بیان نکرده است.

کشف داروی جدید برای درمان آلزایمر

چسبنده نقش اصلی و مهمی در گسترش بیماری آلزایمر ایفا می کند. اگر تمام تحقیقات بر روی این دارو به خوبی و با موفقیت پیش برود نمونه ای از آن ظرف پنج تا ۱۰ سال آینده برای استفاده در دسترس بیماران قرار خواهد گرفت. طبق آمار جدید سازمان جهانی بهداشت؛ در حال حاضر حدود ۱۸ میلیون نفر در سراسر دنیا به بیماری آلزایمر مبتلا هستند و پیش بینی می شود که این رقم تا سال ۲۰۲۵ به ۳۴ میلیون نفر افزایش پیدا کند. بیماری آلزایمر یکی از پیچیده ترین بیماری های مغزی محسوب می شود. تشخیص ۱۰۰ درصد این بیماری فقط بعد از مرگ بیمار و با نمونه برداری از مغز می باشد و در این حال متخصص قادر به شناسایی سلول های تخریب شده بوده و با تجزیه و تحلیل در آزمایشگاه، تشخیص بیماری حاصل می شود.

راديو فردا: نخستين خبر از سوی یک خبرگزاری نیمه رسمی منتشر شد: «دختر جوانی که به دست پدرش زنده به گور شده بود، از مرگ نجات یافت.»

خبرگزاری فارس گزارش داد که این دختر جوان، در «جاده تلو و در زمین های ارتش» به دست پدرش زنده به گور شده بود و بعد از گزارش اهالی محل، توسط مأموران نیروی انتظامی کلانتری ۱۶۶ لشکرک نجات یافته است. یک منبع خبری در تهران که نخواست نامش فاش شود، در مصاحبه ای با راديو فردا این خبر را تأیید می کند و می گوید: «این دختر ۲۲ ساله که رویا نام دارد توسط مأموران نیروی انتظامی نجات یافته و در حال حاضر در یکی از بیمارستان های تهران بستری است.»

گزارش خبرگزاری فارس نیز حاکی است که رویا- دختر نجات یافته از مرگی دلخراش- ابتدا توسط پدرش «شکنج» شده، به سختی کتک خورده و بعد نیمه جان مدفون شده است. رویا به مأموران کلانتری ۱۶۶ لشکرک گفته است که معتاد بوده: «قرص ترامادول مصرف می کنم به همین علت پدرم مرا در منزل مورد ضرب و شتم قرار داد و وقتی بیرق شدم به این مکان منتقل و در زیر سنگ ها مدفونم کرد.»

مجازات پدر؟ هر چند بنا بر گزارش خبرگزاری فارس در حال حاضر تحقیقات برای دستگیری پدر رویا آغاز شده است، اما نسرین ستوده حقوقدان به راديو فردا می گوید: «متأسفانه حتی اگر این پدر دستگیر شود و به جرم خود هم اعتراف کند، هیچ مجازاتی در انتظار او نیست جز یک تا دو سال حبسی که معمولاً برای این دسته از جرائم در نظر گرفته شده است.» نسرین ستوده معتقد است: «قانون جزایی ایران نه تنها از انتقام گیری شخصی جلوگیری نمی کند، بلکه در مواردی این رفتارها را مورد تشویق هم قرار می دهد.» این نخستین بار نیست که اقدامات والدین علیه فرزندان، آغاز مناقشه ای حقوقی را کلید می زند؛ پیش از او در بسیاری از پرونده های کودک آزاری، مدافعان حقوق کودک گفته اند که بر اساس قانون مجازات اسلامی، «فرزندان، مایملک پدر هستند.» نسرین ستوده می گوید: «وقتی قانون جزایی صراحتاً اعلام می کند اگر پدری فرزند خود را به قتل برساند اعدام نمی شود، و نیز اگر

برلین - دانشمندان آلمانی موفق به کشف داروی جدید شده اند که می تواند در داخل سلول ها نفوذ کرده و علائم بیماری آلزایمر یا فراموشی را بهبود بخشد.

به گفته متخصصان «انستیتوژنتیک مولکولی ماکس پلانگ» - Max Planck Institute for Molecular Genetics در درسدن- آلمان؛ این کشف تازه می تواند به شناسایی روش های درمانی جدید این بیماری ذهنی در انسان ها کمک کند.

بر اساس نتایج این پژوهش، ترکیب دارویی جدید درست روی نقطه مناسب روی جدار سلول که محل فعالیت ماده سمی است می چسبد و به این ترتیب به گونه ای موثر مانع از فعالیت آنزیم عامل ساخته شدن ترکیبات پلاک های چسبیده در مغز می شود. پژوهشگران معتقدند که تشکیل این پلاک های

کلیسای ایرانیان

در پنج شهر سانی ول، فریمان، ساکرامنتو، والنات کریک و فرزنو

برای کودکان، نوجوانان و جوانان

دوره ۲ ساله برای تربیت خادم

جلسات کلیسایی:

برنامه های متنوع:

کالج الهیات:

آیا خدا من را دوست دارد...؟

بله خدا شما را بهتر از خودتان می شناسد و بیشتر از خودتان شما را دوست دارد و برای زندگی شما هدفهای عالی و نقشه های پربرکت تر از آنچه خودتان می پندارید در نظر دارد. اما باید پرسیم که عکس العمل شما در مقابل اراده نیکوی خدا چیست؟ آیا میل دارید با خدا آشتی کنید؟ شاید بپرسید از کجا بدانیم که خدا ما را دوست دارد، در حالی که در زندگی خود و اطرافیان مشکلات- بدبختی - بیماری و سختی های زیادی می بینیم؟ عزیزان مبادا خدا را سبب گرفتاریها و بدبختی های انسان بدانیم!

گناه و همکاری با شیطان بود که انسان را به این روز انداخته است. ما انسانها اراده آزاد را از خدا یافته ایم اما از آزادی خود سوء استفاده کرده و دنیا را برای خود و دیگران به محیطی غیرقابل تحمل تبدیل نموده ایم. عزیزان آنان که از خدا اطاعت نمی کنند از حمایت خداوند بی نصیب مانده و در نتیجه در معرض حملات شیطان قرار می گیرند. نباید فکر کرد که عدم اطاعت از خدا همیشه باید به صورت طغیان یا تمرد آشکار باشد گاهی گوش دل ندادن به ندای خداوند که از ضمیر فرد بر می خیزد نافرمانی است. در هر حالت نتیجه آن خواهد شد که شخص متمرد به حال خود واگذاشته می شود تا یکه و تنها در مقابل دشمن مخوف (شیطان) بایستد و این دشمن موجودی است که تمام قدرت شگفت انگیز روحانی را که خدا به آدم عطا کرده بود غصب نموده و مقاصدش برای انسان آکنده از شرارت و پلیدی است.

همانطور که خدا آدم و حوا را به حال خودشان رها نکرد، سایر انسان های گناهکار را نیز به حال خودشان رها نکرده است. خدا مایل نیست حتی یک نفر در گناهان خود بماند و بمیرد بلکه مایل است همه را نجات بخشد و این نجات عظیم به تمام کسانی که به عیسی خداوند ایمان می آورند عطا می شود. شخصی که در حضور خدا می پذیرد گناهکار است و از گناه توبه می کند و خون ریخته شده عیسی مسیح را وسیله پاک شدن گناهان خود می داند بلافاصله از تمام گناهانش پاک می شود و با خدا رابطه روحانی پیدا می کند این شخص با خدا آشتی کرده و با او دوستی همیشگی خواهد داشت. تمام ایمان داران به مسیح به خاطر اینکه روح خدا در وجودشان می باشد با خدا رابطه دارند. کسی که این رابطه را با خدا ندارد البته آواره و مشوش است و زندگی او خالی از آرامش با شادی و امید واقعی است.

عزیزان داود چون محبت خدا را چشیده بود در مز مور سی و چهارم می گوید: 'بچشید و ببینید که خداوند نیکو است. شما چطور؟ آیا میل دارید نیکویی خداوند را بچشید...؟'



کلیسای ایرانیان

www.kelisa-iranian.com

کلیسای ایرانیان سانی ول

یکشنبه ها ساعت ۱۰ صبح به زبان فارسی

برنامه مخصوص نوجوانان و جوانان: ۱۰ صبح به زبان انگلیسی

The English Church

محل عبادت: 740 E. Arques Ave., Sunnyvale, CA 94085

Tel: (408) 732-7070 • Fax: (408) 732-7575

کلیسای ایرانیان فریمان

یکشنبه ها ساعت ۱۰:۳۰ بعدازظهر

محل عبادت: Evangelical Free Church

505 Driscoll Rd., Fremont, CA 94539

(510) 770-9000

کلیسای ایرانیان فرزنو

یکشنبه ها ساعت ۲ تا ۳:۳۰ بعدازظهر

محل عبادت: Iranian Church

2297 E. Shephard, Fresno, CA 93720

(559) 999-7096

کلیسای ایرانیان ساکرامنتو

یکشنبه ها ساعت ۱ بعدازظهر

محل عبادت: Sunrise Community Church

8321 Greenback Lane, Fair Oaks, CA 95628

(916) 600-4910

برنامه تلویزیونی ساکرامنتو کاتی، پنجشنبه ها از کانال ۱۸: ساعت ۶:۳۰ تا ۷ شب

کلیسای ایرانیان والنات کریک

یکشنبه ها ساعت ۷ بعدازظهر

محل عبادت: Iranian Church

2303 Ygnacio Valley Rd., Walnut Creek, CA 94598

(925) 817-7374